
Protokół nr XXVI/2020 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 30 listopada 

2020 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10,  

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 16:00. 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodnicząca Anita Jabłońska otwiera XXVI sesje Rady w Chmielniku 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Otwieram XXVI sesje Rady Miejskiej w Chmielniku, 

witam serdecznie pana Burmistrza Pawła Wójcika, panią wiceburmistrz Małgorzatę 

Przeździk, witam panią skarbnik Annę Pleban, witam wszystkich radnych. 

2.  Stwierdzenie kworum. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Na sali mamy obecnych 15 radnych co daje nam 

odpowiednie kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Czy mają Państwo może 

uwagi do protokołu z poprzedniej XXV sesji?? 

       Lista obecności radnych na XXVI sesji dnia 30 listopada 2020 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

      Protokół z XXVI sesji zostanie sporządzony przez Dorotę Zbroińską – pracownika 

Wydziału Administracji. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXV sesji. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: A więc proszę o podjęcie głosowania, kto z Państwa 

radnych jest „ZA” przyjęciem protokołu z XXV sesji, kto jest „PRZECIW”, kto się 

„WSWTRZYMUJE”. 

Za przyjęciem protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (26.10.2020r.)  

głosowało 15 radnych.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Za przyjęciem protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (26.10.2020 r.) 

głosowało 15 radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej:  

 4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 



 5. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik 

z organizacjami pozarządowymi. 

 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych, za uczestnictwo w działaniach ratowniczych 

lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umów na wynajem 

pomieszczeń oraz umów najmu lokali. 

 9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Chmielnik do wykonywania 

działalności w zakresie telekomunikacji. 

 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 

25 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 

 11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2020-2040. 

 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

 16. Sprawy różne. 

 17. Zakończenie obrad. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Czy ktoś wnosi uwagi do proponowanego porządku 

obrad? 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to bardzo proszę Państwa o głosowanie za 

proponowanym porządkiem obrad. Kto jest ZA, kto  PRZECIW, kto się WSTRZYMUJE.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  



0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Przejdziemy do punktu 5,czyli sprawozdanie burmistrza 

z prac pomiędzy sesjami. Od ostatniej sesji sprawozdanie burmistrza dostajemy droga 

mailową aby móc wcześniej się z nim zapoznać, ale może   jeżeli maja państwo dzisiaj 

właśnie pytania do tego sprawozdania, do Pana Burmistrza?  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie, to Pan Burmistrz chciał zabrać głos. Bardzo 

proszę. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Chmielniku : Pani Przewodnicząca, szanowni Państwo. 

Znaleźliście Państwo na swoim biurku album który został wydany przy wsparciu Lokalnej 

Grupy Działania Białe Ługi staraniem Towarzystwa Miłośników Ziemi Chmielnickiej, 

myślę że, to album szczególny  stąd bardzo chcieliśmy żeby trafił do Państwa. Mam 

nadzieję, że zobaczycie Państwo ten Chmielnik trochę od innej nieco odważniejszej 

strony, bo jak to ktoś powiedział „Nie każdy chce się pochwalić zawalona kamienicą, 

ruiną lub wybitym oknem” więc  myślę że to też w jakiś sposób, spojrzenie na historię 

naszego miasta ale nie tylko, szerzej w szerszym ujęciu od troszeczkę innej strony też 

może być bardzo ciekawe, bardzo inspirujące  a na pewno może być pewną formą 

pamiątki i takiego wspomnienia które kiedyś za lat kilkanaście bądź kilkadziesiąt kiedy 

będzie okazja pokazać, otworzyć, żeby nasze dzieci, wnukowie zobaczyli, bo to są tematy 

które są  ulotne. Wielu już nie ma, tez z tych które są przedstawione w tym albumie 

niektórych już nie ma. Więc myślę, że taka podróż w czasie też niechaj stanie się naszym, 

naszym udziałem i taka specyficzna forma upamiętnienia tego przez naszego lokalnego 

artystę Pana Wojciecha Książka niechaj też znajdzie miejsce na półce ale także do 

oglądnięcia do tego, żeby zapamiętać to co tworzyło historię naszego miasta przez tych 

wiele, wiele lat. Kolejna sprawa o której wspominałem też Państwu to w dniu 

dzisiejszym, w sposób formalny już uruchomiony został Komisariat w Chmielniku. 10 lat 

historia zataczała krąg kiedy zostaliśmy tego pozbawieni, zamknięci różna była tego 

historia i geneza. Dzisiaj już można powiedzieć, że wracamy do czegoś co w Chmielniku 

jak to mówili starsi mieszkańcy zawsze było więc taka historyczna myślę, że chwila  

z przyczyn wiadomych o których tez wspominałem, nie ma uroczystego otwarcia tylko 

tak dokonane formalnie. Natomiast prośba taka żebyśmy dzisiaj może teraz przez jakąś 

minutkę, dwie tak odwiedzili nasz nowy budynek. Odwiedzili nasz nowy budynek, to jest 

upublicznione ale myślę że każdy z Was niech sobie zobaczy jak wygląda nasz, nasz 

nowy Komisariat w Chmielniku od środka. 

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik: Bardzo dziękuję. Myślę, że będzie okazja jeszcze 

zobaczyć, obejrzeć ale dzisiejszy dzień taki historyczny więc myślę, że tez tutaj podczas 

sesji, Państwo maja okazję to zobaczyć, ale też się tym chwalić. Myślę że jest naprawdę 

ładne, naszego Samorządu jeszcze dalej  rozszerzone na skalę województwa albo kraju 

wydarzenie bez precedensu, chyba się nie pomylę jak jesteśmy na pewno  



w województwie świętokrzyskim pierwszą gminą, która coś takiego może mieć, nie wiem 

czy nie pierwszą w Polsce i bez tych odważnych decyzji , bardzo ważnych decyzji Rady 

Miejskiej tej minionej kadencji która wbrew wielu nieprzychylnym też tutaj pomysłom  

i recenzjom odważyła się na wiele działań, myślę, że dzisiaj możemy się z tego cieszyć  

i być szczęśliwi, że taki podmiot mamy. Ja tyle, bardzo proszę jeśli są jakieś pytania to 

proszę. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Dziękujemy bardzo. Na pewno budynek robi 

piorunujące wrażenie i      każdy z nas jest dumny z tego i cieszy się, że właśnie w  takich 

inwestycjach możemy brać udział i mieć jakiś drobny wkład w to co się dzieje w naszej 

gminie aby ulepszać życie i komfort życia naszych mieszkańców. 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik do protokołu. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Przejdziemy do projektów uchwał. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu Współpracy Gminy Chmielnik  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jak wiadomo wszystkie  projekty zostały szczegółowo 

omówione na niektórych z poszczególnych komisji również na Komisji Statutowo-

Regulaminowej na którą zapraszani są wszyscy radni. I w tym momencie  przejdziemy do 

projektu w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. Czy 

ktoś z Państwa radnych ma pytania do tego projektu? 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to bardzo proszę o głosowanie, kto z Państwa 

radnych jest „ZA”, kto „PRZECIW”, kto się „WSTRZYMUJE”? 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/272/2020.Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych, za uczestnictwo w działaniach ratowniczych 

lub szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 



Przewodnicząca Rady Miejskiej: Kolejny projekt to projekt w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, za 

uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Czy są pytania ze strony Państwa radnych do tego 

projektu? Jak wiadomo tutaj uchwałą  podnosimy za działania ratownicze z 10 na 20 

złotych a za szkolenia zostaje bez zmian 5 złotych.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie ma pytań to bardzo proszę o głosowanie kto  

z Państwa radnych jest „ZA”, kto jest „PRZECIW”, kto się „WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

(14:19)Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta jednogłośnie, nadaję jej 

numer XXVI/273/2020.Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umów na wynajem pomieszczeń oraz 

umów najmu lokali. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Projekt w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umów na 

wynajem pomieszczeń oraz umów najmu lokali. Tutaj jak wiadomo to jest przedłużenie 

co roku umów które są dotychczas. Czy maja Państwo jakieś pytania? 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: A więc proszę o głosowanie kto z Państwa radnych jest 

„ZA”, kto „PRZECIW”, kto się „WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została podjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/274/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Chmielnik do wykonywania 

działalności w zakresie telekomunikacji.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Projekt w sprawie przystąpienia Gminy Chmielnik do 

wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji. Czy mają Państwo pytania do tego 

projektu? 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Nie ma pytań, w takim razie przejdźmy do głosowania, 

kto z Państwa radnych jest „ZA” przyjęciem tego projektu, kto „PRZECIW”, kto się 

„WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/275/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 listopada 2020 roku. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/146/2019 Rady Miejskiej  

w Chmielniku z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: I kolejny projekt to projekt w sprawie zmiany uchwały 

nr XVI/146/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Czy maja Państwo pytania do tego projektu? Jeżeli nie 

to bardzo proszę o głosowanie kto z Państwa radnych jest „ZA”, kto „PRZECIW”, kto się 

„WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

13 głosów ZA - Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, 

Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, 

Monika Nowak, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

1 – PRZECIW- Danuta Orkisz 

1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ – Piotr Mołas  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta większością głosów, nadaje jej 

numer XXVI/276/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 



11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Kolejny projekt to projekt w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Czy maja Państwo pytania do tego projektu? 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to bardzo proszę o głosowanie. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

(17:39)Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została podjęta jednogłośnie, nadaję jej 

numer XXVI/277/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Kolejny projekt to projekt w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości. Czy maja Państwo pytania do tego 

projektu?  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to bardzo proszę o głosowanie kto z Państwa 

radnych jest „ZA”, kto „PRZECIW”, kto się „WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została podjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/278/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: I mamy teraz projekt w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. Czy maja Państwo tutaj pytania? 



Przewodnicząca Rady Miejskiej: A więc proszę o głosowanie, kto z Państwa jest ‘ZA”, 

kto „PRZECIW”, kto się „WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została podjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/279/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2020-2040. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Projekt w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2020-2040. Czy mają Państwo pytania do tego 

projektu? 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jak już mówiłam na początku wszystkie te projekty 

zostały bardzo szczegółowo wczesniej omówione na poszczególnych komisjach. Jeżeli 

nie, to bardzo proszę o głosowanie kto z Państwa radnych jest „ZA”, kto „PRZECIW”, 

kto się „WSTRZYMUJE”. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/280/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały z sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: I ostatni projekt uchwały w sprawie zmian budżetu na 

2020 rok. Czy maja tutaj Państwo tutaj jakieś pytania? 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to bardzo proszę o głosowanie. 

 

 



Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Uchwała została przyjęta jednogłośnie, nadaję jej numer 

XXVI/281/2020. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

16. Sprawy różne. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: I przejdziemy do punktu szesnastego czyli spraw 

różnych. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w sprawach różnych? 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Bardzo proszę. 

Radna Danuta Orkisz: Dzień dobry. Chciałabym się zapytać czy byłaby możliwość żeby 

wszyscy mieszkańcy naszej gminy wiedzieli o tym, że no nie każdy ma internet  i nie 

każdy potrafi się nim obsługiwać tak jak starsi ludzie, żeby po prostu wiedzieli, że teraz za 

wodę będą spisywać liczniki, dzwonić tam i będą faktury wysyłane. Na dzień dzisiejszy 

nie ma żadnej informacji na tablicy ogłoszeń, te tablice są bezużyteczne moim zdaniem. 

 Radna Danuta Orkisz: Dziękuję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: Jeżeli nie to w takim razie zamykam XXVI sesję Rady 

Miejskiej w Chmielniku, dziękuję Państwu bardzo serdecznie. 

Sporządziła: Dorota Zbroińska 

 

 

Klauzula informacyjna, zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy: www.chmielnik.com  

 i www.chmielnik.biuletyn.net (link do kanału Rady Miejskiej w Chmielniku 

zamieszczono na YouTube) . Kopie przechowywane są w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na 

stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

http://www.chmielnik.com/
http://www.chmielnik.biuletyn.net/

